Zarządzenie Nr 195/2012
z dnia 20.11.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie N 22/2010 z dnia 03.03.2010 r. z poźn. zm. 
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu antyplagiatowego w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”. 
Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2010 z dnia 3 marca 2010 r. Rektora SUM, z poźn. zm. - Regulaminie antyplagiatowym w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
§ 5 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „2. Praca wymaga dodatkowej oceny z punktu widzenia występowania nieuprawnionych zapożyczeń jeżeli:

a) współczynnik podobieństwa 1 przekracza 25%, 

b) współczynnik podobieństwa 2 (dla limitu 25 słów)  przekracza 5 %, 

c) praca zawiera długie fragmenty tekstu (co najmniej 50 słów w jednym ciągu),jako identyczne z innymi tekstami,
d) występuje duża ilość potencjalnych zapożyczeń z jednego źródła.

e) wartość progowa dla wystąpienia nieuprawnionych zapożyczeń – Alertu, przekroczy 30 wyrazów.”

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 22/2010 z dnia 03.03.2010 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 sierpnia 2012 r. 


Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 
· Centrum Informatyki i Informatyzacji 

· Dział ds. Studiów i Studentów  

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











